
UCHWAŁA NR 2/I/24 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Nowa Ruda wybrani zostali: 

1. Pan Marek Bidziński. 

2. Pan Paweł Gargol. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6B0322-399D-4519-98A3-C2B065A967A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/24 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


